1Hearth & Home Technologies  •  Composants de l’évacuation approuvés  •  2583-983BFR  •  11/23
Composants de l’évacuation
ATTENTION! Risque d’incendie! NE PAS ranger les manuels d'instructions à l'intérieur de la cavité du foyer. Des températures
élevées pourraient provoquer un incendie.
INSTALLATEUR : Laissez ce manuel sur l'appareil et non à l'intérieur.
CLIENT : Conservez ce manuel à titre de référence. Ne le conservez pas à l'intérieur de l'appareil.
Composants de l’évacuation approuvés de Hearth & Home Technologies
Voici la liste des composants de l'évacuation et des capuchons de terminaison approuvés pour les appareils à gaz HHT. Tous les

B.	 Schémas des composants du conduit d'évacuation SLP (suite)
Hearth & Home Technologies  •  Composants de l’évacuation approuvés  •  2583-983BFR  •  11/2310
Figure 9 Composants du conduit d'évacuation de la série SLP
B.	 Schémas des composants du conduit d'évacuation SLP (suite)
SLP-HHW2
Chapeau pour vents forts horizontal
384 mm
(15-1/8 po)
305 mm
(12 po)
203 mm
(8 po)
11Hearth & Home Technologies  •  Composants de l’évacuation approuvés  •  2583-983BFR  •  11/23
Faisceau de câbles requis
DESCRIPTION Nº DE PIÈCE
305 cm (10 pi) de câblage PV PVI-WH10
610 cm (20 pi) de câblage PV PVI-WH20
1220 cm (40 pi) de câblage PV PVI-WH40
1830 cm (60 pi) de câblage PV PVI-WH60
2440 cm (80 pi) de câblage PV PVI-WH80
3050 cm (100 pi) de câblage PV PVI-WH100
Remarque : Des faisceaux de câbles sont requis pour alimenter le PVLP-SLP branché à l’appareil et doivent être commandés
indépendamment du PVLP-SLP. Communiquez avec votre concessionnaire pour passer une commande.
Les exigences varient en fonction du système de contrôle de l'appareil. Voir ci-dessous. Les composants sont
commandés séparément du conduit d'évacuation mécanisé. Communiquez avec votre concessionnaire pour